平成 29年 10月 26日

各 位
東 京 都 中 央 区 八 丁 堀 二 丁 目 1 0 番 ９ 号

ユ ニ ゾ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

取 締 役 社 長  小  崎  哲  資

（コード番号：3258 東証第一部）

問合わせ先 専務取締役兼専務執行役員 山本正登

電話 03-3523-7536

剰余金の配当（中間配当）実施に関するお知らせ

当社は、平成 29年 10月 26日開催の取締役会において、下記のとおり平成 29年９月 30日

を基準日とする中間配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．配当の内容

決定事項

直近の配当予想

（平成 29年 4月 28日公表）

基 準 日 平成 29年９月 30日 同左

１株当たり配当金 40円 同左

配 当 金 の 総 額 1,140百万円 －

効 力 発 生 日 平成 29年 11月 29日 －

配 当 原 資 利益剰余金 －

２．理 由

平成 30 年３月期の中間配当につきましては、平成 30 年３月期第２四半期の業績が

確定したことを受け、当社の利益配分に関する基本方針に基づき、平成 29 年 4 月 28 日

に予想として公表しておりましたとおり、１株当たり 40円といたしました。

以 上